
OBJEDNÁVKA 
Odběratel : Psychiat 'ck nemocnicev Dobřanech 

Ústavní UÍ 1 334 41 Ds%r”any 
IČ : 00669792 D|Č:CZ00669792 

Řada dokladu : 500 
Čisıø døkıađu : 220228 MTZA 
CODE 
Zakázka 
Popis dodávky : 

Způsob dopravy : 

Forma úhrady Z Platebním příkazem 

Místo určení: íi\/‹.'=*.ľe_Íľ CENTRUM GASTRONOMIE Sušice s.r.0. 
Volšovská 1214 
342 O1 Sušice Ů/ /Č/I 

Datum pořízení : 05.08.2022 
Požadované datum dodání : 

Požadovaný termín dodání : IČ : 26382644 

2/ K2 
DIČ Z CZ26382644 

řádek Označení Popls dodávky Jedn0łKOVá Cena 
S DPH 

Množství MJ Cena celkem 
8 DPH 

1 4466577200 Kuchyně - houba velká 5,44 

Kuchyně - ubrousky 33x33cm (bal) 14.44 2 70330 
3 77510 

4 77500 

5 68426 
6 261000MO 

Kuchyně - vanička hranatá průhledná 1000m| 135,03 
(1 hzı.=soı‹s) 

Kuchyně - víčko průhledné pro vaničky hranatá 79.50 
(1 ba|.=50ks) 500m|,1000m| 
Taška 4 Kg 0,39 

Pytle na odpad - modré (role) (baI=15ks) 74,73 

48,00 ks 

240,00 bal 

150.00 bal 

150,00 bal 

4000,00 ks 

310,00 bal 

Celkem Kč s DPH 
4 898,00 

261,24 

3 466,60 

20 263,81 

11 926,63 

1 547.36 

23 166,66 

60 620,69 

60 620,99 
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